СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ  РАЙОН                                  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

«О ПОЛОЖЕНИИ О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ В СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

В соответствии с изменениями федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 6 октября 2003 г.  N 131-ФЗ о федеральном бюджете, законом Республики Башкортостан «О бюджетном процессе в Республике Башкортостан», законом Республики Башкортостан «О межбюджетных отношениях в Республике Башкортостан», законами Республики Башкортостан «О бюджете Республики Башкортостан»,   Совет сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить в новой редакции Положение о бюджетном процессе  в сельском поселении Воздвиженский сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район от   30 ноября 2009 года № 143  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  в сельском поселении Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан».

3.  Настоящее решение  Совета сельского поселения  Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан обнародовать в здании администрации сельского поселения  Воздвиженский сельсовет и в  Воздвиженской  сельской библиотеке – филиале № 6 районного муниципального бюджетного учреждения  культуры «Альшеевская  межпоселенческая центральная библиотека».
4. Контроль  за  исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Глава сельского поселения

Воздвиженский сельсовет

муницпального района

Альшеевский район

Республики Башкортостан                                       В.И.Осипов

с.Воздвиженка

«04» июня 2010 г.

№ 200